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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 8. november 2023    Uke: 45 
 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

MØTEINNKALLING 

Utvalg: Kommunestyret 

Møtested:  Lierne kommunehus, kommunestyresalen 

Dato:  Torsdag 16.11.2023 

Tidspunkt: 16.00 

Møtedokumenter publiseres torsdag 9. november.     Ordfører 
 

KRIGSMINNER FRA LIERNE. FOREDRAG VED VÅRE TO BIBLIOTEK 
Flyktningerennet har i forbindelse med 70-årsjubileet i 2022 arbeidet med å få ut 

informasjon om krigen og den spesielle situasjonen vi hadde i vårt grenseområde med 

mange som måtte flykte til Sverige under andre verdenskrig. De ble meget godt mottatt da 

de kom fram. 

Flyktningerennet ble startet i 1950 til minne om de mange som måtte flykte over grensen. 

Både våren 2022 og høsten 2023 har vi med hjelp av personer som har godt kjennskap til 

forholdene under krigen, bidratt til å bringe dette videre bl.a til ungdomsskolene elevene i 

Lierne og Frostviken. 

I samarbeide med Lierne bibliotek har vi engasjert lektor i historie Håkon Arntsen til å ha 

foredrag med tema «Krigsminner fra Lierne» for alle interesserte ved våre bibliotek: 

Mandag 20.11.23 kl 12oo: Nordli Bibliotek 

Tirsdag  21.11.23 kl 12oo: Sørli Bibliotek 

Kaffe m.m. spanderes! Hjertlig velkommen!           Flyktningerennet SA og Lierne Bibliotek 
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse?  

Vi på Familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, for å aktivt oppleve 

naturen sammen.  Tilbudet er åpent for alle som har lyst å være med ut og treffe andre. Det gjelder uansett 

om du har kontakt med oss i tjenesten for psykisk helse og rus eller ikke. 

 

Torsdag 9. november kl. 11.00 

Denne gangen er vi invitert til Estilseteren! Vi parkerer ved Toppen av Estilbakken og går 

sammen derifra. Det er fine forhold for skigåing, men det går også å gå på beina hvis man 

vill. Til seteren er det ca 2 km. Vel ved seteren blir det tid for lunsj og gode samtaler rundt 

bålet. Kanskje har du noe spennende å fortelle om noe som har skjedd i området rundt 

Estilseteren?  

Li-vilt sponser oss med pølser så du trenger ikke å ta med egen mat denne gang. 

Ta med:  

• En kopp 

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Ski, hvis det har blitt skiføre og du ikke vill gå på beina. 

• Noe varmt å sitte på. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier, til bålet. 

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten  

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på 

facebooksiden "Vi møtes ut". 

 

SENIORTRIM 
Et nytt tilbud for seniorer 60+ trening for alle damer og herrer i Liernehallen. 

Tirsdager fra kl 14.30 – 16.00. (De som er medlemmer av LHL kan gå på bassengtrim 

etterpå). Tilbudet har fokus på: styrke, balanse, bevegelighet og kondisjon. Enkle øvelser 

som alle klarer. Starter tirsdag 14. november kl 14.30. Kom i treningstøy, og ta med drikke. 

Ingen garderobe. Birgit Marie Granheim leder oss gjennom øvelsene. Kom å bli med! 

         Folkehelsekoordinator 
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Inngang fra kl 17.00 med salg av kaffe/brus og kaker. 

Billetter kan også kjøpes på døra, betales med kontanter eller VIPPS. 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 12. november: Ingen Gudstjeneste 
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LAG- OG FORENINGER 
 

VI FEIRER FARSDAG M/ MIDDAGSSALG OG TOMBOLA,   

PÅ TUNNSJØ SAMFUNNSHUS, SØNDAG 12.NOVEMBER KL. 13.00 – 15.30 
Salg av julemat; ribbe, medisterkaker, medisterpølser m/ tilbehør, dessert, kaffe og kaker. 

Voksne: 240,- Ungd/barn (6-16 år): 120,- Barn u 6 år: Gratis  

Tombola med mange flotte premier!   (Vi har bet.terminal – og Vipps) 

Velkommen!       Arr. Tunnsjø Samfunnshus SA 

 

Utdeling til lag og foreninger etter Pe-Torsa 2023 
Disse lagene får kr 5.000 hver etter trekking blant årets Pe-Torsaarrangører: 

Sandvika Vel    (Daniel Nymann) 

Lierne volleyball   (Edith Valfridsson) 

Lierne Røde Kors   (Lars Aursand) 

Gamle Lifjellveiens venner  (Mogens Totsås) 

Namsos turnforening   (Oddvin Kveli)  

Lierne fotball     (Robin Bergli) 

Lierne ski     (Thor Kvatningen) 

Nordli sangkor   (Turid Øyum) 

            Pe-Torsa Vel 

 

DIVERSE 
 

 

JEG ØNSKER INGEN FORM FOR OPPMERKSOMHET PÅ DAGEN. 

MÅ RESPEKTERES. BORTREIST.      Liv 

 

 

VASKEHALL VED LIERNE SERVICESTASJON  
Da er det endelig mulighet for å vaske bilen i vaskehallen. Beklagelig vis har vaskeautomaten 

vært ute av drift i en lenger periode. Nå er det montert et helt nytt anlegg som er klart til 

bruk.           Lierne 1-2-3 AS 

 



5 
 

Vi trenger mere jaktterreng, i Sørli, Nordli, Kvelia eller Tunnsjøen???(Lierne kommune) 

Vi leier/kjøper storviltjakt og småviltjakt på langtidsleie, elg, hare, rype og storfugl. 
Vi betaler kr 7 pr.mål for terrenget pr år. 
Prisen indeksreguleres hvert år. 
Leiekontrakten må være minimum i 4 år. 
Vi er interessert i små og store områder i Lierne. 
Vi kan også være interessert i å kjøpe utmarks eiendommer eller gård hvis du vurdere å 
selge. 
Ta kontakt med Svein Nordbakk telefon 90 92 29 99 eller Ketlyn Nordbakk 91 53 99 99 
Svein@namsenauto.no  
www.ksresort.no  
Vi har mange positive referanser. 
Vi må bygge næringslivet sammen. 
Nytt liv på Ulland. 
Vi utvikler ksresort med hjerte og er opptatt av kvaliteten. 
          Mvh Svein og Ketlyn  
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